

Unica International ApS

CVR-nr. 13 81 87 97

Årsrapport

2013/14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2014.

Jan Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Unica International ApS Aakjærvej 60, Grønning 7870 Roslev
	CVR-nr.: 13 81 87 97
	Stiftet: 25. januar 1990
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jan Sørensen
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Bankforbindelse	Salling Bank A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af engrossalg af armaturer mv. til køkken og bad.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets varelager er for højt i forhold til nuværende omsætning. Varelageret er såvel funktionsmæssigt som designmæssigt kurant, og genanskaffelsesprisen er væsentlig højere end kostprisen.

Ledelsen forventer derfor, at lageret på sigt kan realiseres med tilstrækkelig fortjeneste, hvorfor der ikke er foretaget nedskrivning for nuværende manglende omsættelighed.

Herudover har der ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 140 t.kr. mod 192 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10 t.kr. mod 37 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
Bruttofortjeneste	140.335	191.969
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.933	-1.933
Driftsresultat	138.402	190.036
2 Øvrige finansielle omkostninger	-120.651	-141.537
Resultat før skat	17.751	48.499
Skat af årets resultat	-7.268	-11.989
Årets resultat	10.483	36.510
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	10.483	36.510
Disponeret i alt	10.483	36.510

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.634	12.567
Materielle anlægsaktiver i alt	10.634	12.567
Anlægsaktiver i alt	10.634	12.567
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.111.483	2.128.550
Varebeholdninger i alt	2.111.483	2.128.550
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.721	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	77.814	31.006
3 Udskudte skatteaktiver	21.510	28.778
Andre tilgodehavender	0	23.994
Tilgodehavender i alt	107.045	83.778
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.250	3.813
Værdipapirer i alt	6.250	3.813
Omsætningsaktiver i alt	2.224.778	2.216.141
Aktiver i alt	2.235.412	2.228.708

Balance 30. juni

Passiver	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Anpartskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	<u>263.846</u>	<u>253.363</u>
Egenkapital i alt	<u>388.846</u>	<u>378.363</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.479.666	1.519.510
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.091	22.481
Gæld til tilknyttede virksomheder	315.686	308.354
Anden gæld	<u>32.123</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.846.566</u>	<u>1.850.345</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>1.846.566</u>	<u>1.850.345</u>
 Passiver i alt	<u>2.235.412</u>	<u>2.228.708</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets varelager er for højt i forhold til nuværende omsætning. Varelageret er såvel funktionsmæssigt som designmæssigt kurant, og genanskaffelsesprisen er væsentlig højere end kostprisen.

Ledelsen forventer derfor, at lageret på sigt kan realiseres med tilstrækkelig fortjeneste, hvorfor der ikke er foretaget nedskrivning for nuværende manglende omsættelighed.

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	7.332	8.781
Andre renteomkostninger	<u>113.319</u>	<u>132.756</u>
	<u>120.651</u>	<u>141.537</u>
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2013	28.778	40.767
Udskudt skat af årets resultat	-3.815	-11.989
Regulering af udskudt skat primo	<u>-3.453</u>	<u>0</u>
	<u>21.510</u>	<u>28.778</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli 2013	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2013	253.363	216.853
Årets overførte overskud eller underskud	<u>10.483</u>	<u>36.510</u>
	<u>263.846</u>	<u>253.363</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.050 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Driftsmateriel og inventar	11 t.kr.
Varebeholdninger	2.111 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	7 t.kr.